

## Materiale de intretinere

I.D.: 91159614

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.467,82 RON - 2.467,82 RON

---

Descriere: S.PROSOAPE Z ALBE set 50.00 6.87 343.50 Y.CREMA CIF 500 buc 20.00 7.50 150.00 Y.DET RUFЕ DERO 15 KG buc 1.00 166.39 166.39 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI buc 400.00 2.12 848.00 N.MOP BUMBAC 280 buc 10.00 7.30 73.00 H.HARTIE IGIENICA PLIATA set 60.00 4.71 282.60 SAPUN LICHID 5L buc 2.00 29.00 58.00 SAPUN LICHID 5L SPUMA buc 1.00 40.00 40.00 LAVETE UMEDE set 10.00 3.42 34.20 BALSAM RUFЕ 3L buc 1.00 19.00 19.00 NUFAR INOX 500 buc 2.00 13.44 26.88 FAIRY 800 buc 5.00 10.59 52.95 MANUSI MENAJ set 10.00 2.83 28.30 BATERIE DUS PIPA LUNGA buc 1.00 192.00 192.00 BATERIE DUS PIPA SCURTA buc 1.00 105.00 105.00 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL buc 4.00 12.00 48.00 Total 2467.82

---